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GRESSKLIPPER AS 510 ProClip 2T ES A
Produkt nummer: G51000111

Den professionelle mulcher til 
skråninger, med højt drejningsmoment 
og topydelse.
AS 510 ProClip 2T A er udstyret med verdens eneste 2-taktsmotor, der opfylder kravene i EU's emissionsdirektiv 97/68
/EF. AS 2-taktsmotoren opretholder motorens smøring uanset position, hvilket gør det muligt at arbejde på skråninger 
på 40 grader og mere uden risiko for motorskader. Desuden er AS 2-taktsmotoren fra fabrikken udstyret med en 
EasyStart-funktion; det digitale CDI-tændingssystem halverer det omdrejningstal, der kræves for at starte. Det høje 
drejningsmoment i 2-taktsmotoren sikrer kraft selv i højt græs.

Et tredje krumtageled og friktionsskiver på mulchkniven beskytter motoren i tilfælde af usynlige forhindringer, mens en 
variator gør det muligt at justere hastigheden fra 2,1-4,3 km/t under kørsel. Dobbelt kugleleje på forhjulene og 
baghjulstræk giver nem håndtering. Den særlige kileform på forhjulene minimerer påvirkningen af græsset, som hurtigt 
hopper op igen for at blive klippet af kniven. Klippehøjden kan justeres på 6 niveauer fra 40-90 mm via et fjederstøttet 
system.

Store hjul med et kraftigt slidbanemønster sikrer optimal trækkraft og fremdrift.

AS 510 ProClip 2T A sparer 30 % mere tid sammenlignet med plæneklippere med sække ved at eliminere behovet for 
at tømme opsamlingsposen og den tidskrævende og dyre proces med at bortskaffe afklippet græs. Multiclip-kniven 
klipper rent græs i op til 18 cm højde og genererer samtidig en luftstrøm, der hvirvler græsset op i opsamleren. 
Multiclip-klingernes tre skærekanter hakker og mulcher græsset flere gange. Klippene synker derefter ned i græsset 
og danner et mulchlag, der både gøder og beskytter plænen mod udtørring.

Motor egnet til skråninger

Verdens eneste AS 2-taktsmotor med EasyStart er udstyret med positionsuafhængig smøring, hvilket sikrer sikker drift 
selv på stejle skråninger.

Op til 30 % tidsbesparelse

Ingen opsamlingskurv, ingen affaldsbortskaffelse og gødning af græsplænen på samme tid.

Knivaksellejearrangementet beskytter motoren
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Knivaksellejearrangementet beskytter motoren

Tredje krumtapakselleleje og friktionsskiver på mulchbladet sikrer optimal motorbeskyttelse.

Trækkraftdrev (AS 510)

Komfortabelt arbejde takket være variabel hastighedsjustering (variator) i kombination med store drivhjul med 
aggressivt slidbanemønster for optimal trækkraft.

Stabil dobbeltramme

Stabil rørramme med udskiftelig mulching-enhed.

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G51000111

https://www.ariens.dk/product?number=G51000111&source=PDF
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